

UTB - ART GALLERY - Výstavní paneláž

Pol	název výrobku	Popis výrobku	rozměry*	počet ks	cena/ks bez DPH	celkem bez DPH	% DPH	DPH celkem	celkem včetně DPH
1.	Stěnový modul 1000 * 2500 mm	Dřevěný stěnový modul výstavního panelu s hliníkovým rámem opatřený prvky pro spojování panelů a zavěšování exponátů. Příprava pro pero a spojovací kolíky s bezpečnostním jištěním prostřednictvím skrytých šroubů ve stěně panelu. Hliníkový rám bez viditelných hran. Výplň rámu dřevěnou plástvovou hmotou umožňující zatloukání hřebíků a vrutů pro závěs exponátů do 20 kg hmotnosti. Povrch panelu opatřen fólií v bílé barvě, vhodná k přetírání standardními akrylovými barvami. Panel s nastavitelnými nožkami s plastovým zakončením, možnost vyrovnání terénu až do 60mm.	1000*2500*40	60	9.845,00 Kč	590.700,00 Kč	21%	124.047,00 Kč	714.747,00 Kč
2.	Stěnový modul 500 * 2500 mm	Dřevěný stěnový modul výstavního panelu s hliníkovým rámem opatřený prvky pro spojování panelů a zavěšování exponátů. Příprava pro pero a spojovací kolíky s bezpečnostním jištěním prostřednictvím skrytých šroubů ve stěně panelu. Hliníkový rám bez viditelných hran. Výplň rámu dřevěnou plástvovou hmotou umožňující zatloukání hřebíků a vrutů pro závěs exponátů do 20 kg hmotnosti. Povrch panelu opatřen fólií v bílé barvě, vhodná k přetírání standardními akrylovými barvami. Panel s nastavitelnými nožkami s plastovým zakončením, možnost vyrovnání terénu až do 60mm.	500*2500*40	8	9.309,00 Kč	74.472,00 Kč	21%	15.639,12 Kč	90.111,12 Kč
3.	Stěnový modul s dveřmi 1000 * 2500 mm	Stěnový modul stejného typu jako pol.č.1, modul je opatřen interiérovými dveřmi výšky 2000 mm včetně kompletního příslušenství, klika, kování, zámek, vše v bílé barvě. 1 ks otvírání na levou stranu, 1 ks na pravou stranu dle standardních norem.	1000*2500*40	2	23.636,00 Kč	47.272,00 Kč	21%	9.927,12 Kč	57.199,12 Kč
4.	Koncový profil šířky 40 mm	Plastová nebo kovová (hliníková) lišta s výstupy pro uchycení do hrany panelu prostřednictvím plastových klipů vkládaných do drážky panelu, bílá barva identická s povrchem panelů	2500*40*2	30	1.041,00 Kč	31.230,00 Kč	21%	6.558,30 Kč	37.788,30 Kč
5.	Rohový profil 1 x 90°	Hliníkový hranol opatřený kolíky s drážkou pro jištění ve stěně výstavního panelu, kolíky jsou umístěny ve dvou sousedních stěnách hranolu, umožňují připojení panelů v úhlu 90°, 2 kolíky v obou stěnách hranolu	2500*40*40	24	3.739,00 Kč	89.736,00 Kč	21%	18.844,56 Kč	108.580,56 Kč
6.	Rohový profil 2 x 90°	Hliníkový hranol opatřený kolíky s drážkou pro jištění ve stěně výstavního panelu, kolíky jsou umístěny ve třech sousedních stěnách hranolu, umožňují připojení panelů do tvaru písmene T 90°, 2 kolíky v každé ze tří stěn hranolu	2500*40*40	6	4.168,00 Kč	25.008,00 Kč	21%	5.251,68 Kč	30.259,68 Kč
7.	Rohový profil 4 x 90°	Hliníkový hranol opatřený kolíky s drážkou pro jištění ve stěně výstavního panelu, kolíky jsou umístěny ve všech čtyřech stěnách hranolu, umožňují připojení panelů do tvaru písmene X, 2 kolíky v každé stěně hranolu	2500*40*40	6	4.783,00 Kč	28.698,00 Kč	21%	6.026,58 Kč	34.724,58 Kč

Příloha č. 1 - Výkaz výměr_opr.

8.	Otočný boční profil	Hliníkový profil přípojný prostřednictvím čepů k hraně výstavního panelu, otočný tubus zajišťující nastavení libovolného úhlu v rozsahu 90 -180°, tubus je vybaven 2 kolíky s drážkou v pevné části a 2 kolíky v otočné pro uchycení do hrany výstavního panelu.	2500*40*40	5	5.973,00 Kč	29.865,00 Kč	21%	6.271,65 Kč	36.136,65 Kč
	<i>Povrchová úprava</i>								
9.	Povrchová fólie snímatelná	Přetíratelná lepicí fólie s možností odstranění bez stop na základním povrchovém provedení panelu, barva bílá dle vzorníku RAL		68	1.907,00 Kč	129.676,00 Kč	21%	27.231,96 Kč	156.907,96 Kč
10.	Potažení všech rohových a spojovacích profilů fólií	Potažení všech rohových profilů a otočných bočních profilů přetíratelnou lepicí fólií s možností odstranění bez stop na základním povrchovém provedení panelu, barva bílá dle vzorníku RAL		190	628,00 Kč	119.320,00 Kč	21%	25.057,20 Kč	144.377,20 Kč
	<i>Spojovací materiál</i>								
11.	Modulová spojka horní	Kovový spojovací prvek se šrouby a hroty zajišťující horní hranu spoje dvou sousedících panelů		44	332,00 Kč	14.608,00 Kč	21%	3.067,68 Kč	17.675,68 Kč
12.	Modulová spojka dolní	Kovový spojovací prvek se šrouby a hroty zajišťující dolní hranu spoje dvou sousedících panelů		44	332,00 Kč	14.608,00 Kč	21%	3.067,68 Kč	17.675,68 Kč
13.	Centrovací pero	Samostatné kovové centrovací pero zásuvné do hrany výstavního panelu, umožňuje stabilní připojení sousedního panelu, zaručuje dokonalou přímkykavost a spojení bez viditelné mezery		44	822,00 Kč	36.168,00 Kč	21%	7.595,28 Kč	43.763,28 Kč
14.	Jednoduchá spojka svěrací	Spojovací prvek, který umožňuje v kterémkoliv místě řady vytvořit spojení do „T“ = připojit kolmo panel a tím sestavu staticky zajistit		12	1.190,00 Kč	14.280,00 Kč	21%	2.998,80 Kč	17.278,80 Kč
15.	Úhlový držák se svěrací destičkou	Spojovací prvek, který umožňuje v kterémkoliv místě řady vytvořit spojení do „T“ = připojit kolmo panel a tím sestavu staticky zajistit		12	669,00 Kč	8.028,00 Kč	21%	1.685,88 Kč	9.713,88 Kč
16.	Zvedací vozík	Manipulační nástroj pro zvedání a posun panelů při jejich sesazování do stěn. Kovové madlo, kolečka pro pojezd, zdvihací ploška		1	5.300,00 Kč	5.300,00 Kč	21%	1.113,00 Kč	6.413,00 Kč
17.	Adjustační kotouč	Kovový maticový klíč ve tvaru kotouče pro nastavování výšky stavitelných nohou panelů. Klíč odpovídající velikosti matky na nožkách panelového systému.		1	530,00 Kč	530,00 Kč	21%	111,30 Kč	641,30 Kč
18.	Sada montážního nářadí	Sada obsahující nezbytné nářadí pro manipulaci a spojování výstavních panelů, klíče, šroubováky v odpovídajících velikostech a tvarech břitů		1	1.055,00 Kč	1.055,00 Kč	21%	221,55 Kč	1.276,55 Kč
19.	Skladovací paleta	Skladovací paleta. Rám z kovových profilů nebo dřevěných hranolů a lišt, dno kontajneru je opatřeno dřevěnými příčnicemi pro šetrný kontakt s výstavními panely. Paleta je rozkládací pro průchod dveřmi užší šířky. Uložení výstavních panelů na dlouhou boční hranu, kapacita min. 24 ks.	cca 2600*1130*1200	4	9.585,00 Kč	38.340,00 Kč	21%	8.051,40 Kč	46.391,40 Kč
celkem						- Kč	1.298.894,00 Kč	272.767,74 Kč	1.571.661,74 Kč
Doprava a zaškolení v obsluze							15.000,00 Kč	3.150,00 Kč	18.150,00 Kč

Celkem zařízení včetně montáže a dopravy	1.313.894,00 Kč	275.917,74 Kč	1.589.811,74 Kč
--	-----------------	---------------	-----------------

Poznámka:

ilustrační nákresy a foto jsou součástí technické specifikace

*Rozměry jsou závazné u velikostí panelů, další součásti výstavního systému musí být plně kompatibilní

DYTEC s.r.o.
Na klášterním 1/1428
CZ - 162 00 Praha 6

④

V 21. 11. 2018